
Informace o produktu 

• je ideální pro použití u zvířat, která nemají ráda vodu nebo není-li voda k dispozici, 

• dále také mezi běžným mytím, po procházce apod… 

• snadno odstraní nečistoty i lupy a zejména případný zápach 

• udržuje domácí zvířata čistá i v situaci, kdy je není možné vykoupat běžným 

• způsobem – např. u štěňat a koček, starých psů, zvířat po operaci nebo v chladném 

• ročním období 

• cenné rostlinné extrakty a oleje pronikají hluboko do kůže, kterou vyživují, srst zvířete 

• se po umytí přirozeně leskne 

• neobsahuje alkohol, olej, silikonové produkty, okysličovadla a bělicí prostředky, které 

• mohou poškodit srst a kůži 

• šampon nemění barvu srsti (pokud nebyla dříve použita žádná bělidla) 

 

Složení 

Čistící prostředky na bázi výtažků z kokosových ořechů, extrakt z ovesných semen, extrakt z 

Aloe vera, heřmánkový extrakt, neemový olej, olej z meruňkových jader, parfém, konzervační 

prostředek. 

Nepoužívat v případě alergií na kteroukoli složku přípravku. 

Dávkování 

Na ruku nebo přímo na srst zvířete vymáčkněte aplikátorem pěnu, kterou rozetřete a pečlivě 

vmasírujte do srsti. Zvíře osušte ručníkem a v případě potřeby vyčesejte. 

Skladování 

Po použití pečlivě uzavřete a chraňte před přímým slunečním světlem. 

Skladujte při teplotě do 25 ° C, chraňte před mrazem. 

Uchovávejte mimo dosah dětí. 

Balení 

200 ml 


